
l 

Córdoba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESO 

1 2 FEB 2079 
.- FACULTAD DE LENGUAS.-

62 

Las notas presentadas por la Secretaria de Extensión de la Facultad 

de Lenguas, solicitando el reintegro de matrículas abonadas para realizar 

cursos de idiomas, los cuales se desarrollan bajo el título de CURSOS 

1 NTENSIVOS. 

Y CONSIDERANDO: 
La necesidad de reconocer los importes abonados por dichas 

personas, 

Las reglamentaciones vigentes, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Artículo 1 º. - Disponer el reintegro de los importes abonados por los aspirantes 

a realizar los cursos de idiomas en la Secretaría de Extensión de la Facultad de 

Lenguas, puesto que los mismos no iniciaron al no alcanzarse el cupo mínimo 

requerido a las siguientes personas: 

Nombre D.N .I Concepto Monto 

CUOTA UNICA $4568 
MARQUEZ MICAELA 39693631 (20% DE 

DESCUENTO) 
BLOCHER KAREN CUOTA 1 $2357 

37314963 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cuota única con 
descuento 20% 

CIPOLLETTA CLAUDIA VIVIANA D 
Italiano nivel Tres 
(Cód. 33100) 16614943 

LAS MERCEDES Cuota única con 
descuento 20% 
Inglés nivel seis 

VILLAROEL JULIETA 27058186 (Cód. 16600)-
Cuota única con 
descuento 20% 

Artículo 2°.- Comuníquese, archívese y de forma.­

gd/ 

Dra. llll/ll A T~ZZ I 
SECRETARIA DE 
FACUL T.AO OORDINAC!r);~ 

. DE LE ~IGUA8 
Universidad Nacional de Córdoba Mgtr. Martín Sa lvad r Cape ll 

VIC EDEC A O 
Facultad de Le guas 
Universidad Nacional de Córdoba 

$4568 

$4568 


